Chiesuola-04010 B.go Carso- 04100 LATINA LT- P.I. 02408940597 ; 

2. di indicare  il CIG: B2DE5ETD8 in tutte le fasi relative alla presente;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   220,90 (duecentoventi/90) più IVA 48,60 per un totale complessivo 

di € 269,50 ( duecentosessantanove/50),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024 –A3/1 Funzionamento 

Didattico Generale;  

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza;